
  
   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE [1] 1:08.39
2. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:10.24
3. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:14.14
4. SOUCHAUD Léa 1994 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:15.20
5. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:16.49
6. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS [3] 1:17.25
7. RETY Blandine 1996 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:18.00
8. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [2] 1:21.28
9. PETITEAU Marie 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:26.49

10. ROBIN Maya 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:26.67
11. MILLIN Leonie 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:40.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. LANDAIS Justine 1993 FRA SPN POITIERS [3] 5:13.36
2. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 5:29.84
3. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 5:33.67
4. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 5:46.25
5. BLANCHER Caroline 2000 FRA CN MONTMORILLON [1] 5:59.99
6. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT [2] 6:00.00
7. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:01.48
8. DUMONT Aurélie 1989 FRA CS MELLE [1] 6:01.95
9. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 6:31.22

10. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 6:46.21
11. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 7:15.27

 100 m Dos Dames 

1. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:16.48
2. CHWAL Célia 1991 FRA SPN POITIERS [3] 1:20.96
3. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE [1] 1:21.60
4. DA SILVA Anna 1994 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:21.94
5. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:23.86
6. LETORT Naig 1985 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:24.26
7. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:24.47
8. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:26.26
9. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [2] 1:30.26

10. COMBEAUD Camille 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:30.92
11. OUACHENE Naomi 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:37.17

 200 m Dos Dames 

1. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:53.98
2. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:57.99
3. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CS MELLE [1] 2:59.91
4. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:03.64
5. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:09.71
6. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:12.20
7. NICOLAS Louise 1998 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:15.00
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Dos Dames 

8. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:15.04
9. SANGIANI Chloé 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:23.32

10. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT [2] 3:25.00
11. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS [3] 3:36.65

 100 m Brasse Dames 

1. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:27.81
2. MUREAULT Bérengère 1992 FRA SPN POITIERS [3] 1:29.33
3. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [2] 1:31.28
4. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:32.85
5. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:35.35
6. MARCHAND Emilie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:35.66
7. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:36.93
8. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 1:38.20
9. GONTIER Lucile 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:39.63

10. TRECHEREL Romy 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:43.76
11. NEUPONT Laurie 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:49.32

 200 m Brasse Dames 

1. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:08.61
2. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA SPN POITIERS [3] 3:08.99
3. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:15.00
4. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:20.36
5. GEANTY Julie 1995 FRA CS MELLE [1] 3:21.83
6. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:28.00
7. FAURE Auriane 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:37.10
8. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:44.14
9. POUHET Manon 1995 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:45.00

10. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT [2] 4:01.88
11. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON [1] 4:33.58

 100 m Papillon Dames 

1. DOS Chloé 1995 FRA SPN POITIERS [3] 1:11.43
2. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:11.62
3. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:12.13
4. COURT Mathilde 1988 FRA CN NIORT [2] 1:18.08
5. RANGIER Clemence 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:25.75
6. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:26.43
7. DELAGRAYE Françoise 1973 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:27.00
8. MEDIENE Shannon 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:30.00
9. MOREAU Anne 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:32.00

10. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:40.18
11. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE [1] 1:45.84

 200 m Papillon Dames 
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Papillon Dames 

1. REMAUD Dorine 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:05.39
2. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:12.30
3. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:15.00
4. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:20.00
5. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:26.49
6. LEROY Anne 1967 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:27.48
7. CARCY Johanna 1998 FRA SPN POITIERS [3] 3:30.05
8. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [2] 3:35.00
9. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:38.20

10. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:40.00
11. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 3:49.42

 100 m 4 Nages Dames 

1. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS [3] 1:16.13
2. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:18.01
3. COMBEAUD Mylène 1990 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:28.00
4. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT [2] 1:29.26
5. HUORT Coline 2000 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:29.75
6. JARRY Lucie 1993 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:30.82
7. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:31.12
8. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:35.75
9. HILSON Manon 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:38.16

10. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [1] 1:39.40
11. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:41.54

 200 m 4 Nages Dames 

1. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:41.88
2. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:47.59
3. ROULAUD Océane 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:56.20
4. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:08.34
5. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE [1] 3:11.25
6. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:15.00
7. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT [2] 3:16.72
8. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS [3] 3:16.74
9. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:22.37

10. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:23.08
11. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:40.26

 4 x 100 m Nage Libre Dames 

1. SPN POITIERS [3] 4:36.66
2. ANGOULEME N CHARENTE [3] 4:42.00
3. CS MELLE [1] 4:48.00
4. CN BRESSUIRE [1] 4:51.00
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:53.00
6. CNT CHASSENEUIL [1] 4:56.00
7. CN NIORT [2] 5:00.00
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 100 m Nage Libre Dames 

8. ASPTT POITIERS [1] 5:08.00
9. US CHAUVIGNY [1] 5:13.00

10. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:18.00
11. CN MONTMORILLON [1] 5:20.00

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 10:15.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [3] 10:20.00
3. SPN POITIERS [3] 10:40.00
4. CN BRESSUIRE [1] 10:40.10
5. CNT CHASSENEUIL [1] 10:45.00
6. CN NIORT [2] 10:50.00
7. CS MELLE [1] 11:02.00
8. ASPTT POITIERS [1] 11:20.00
9. US CHAUVIGNY [1] 11:25.00

10. CN MONTMORILLON [1] 11:45.00
11. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 11:59.20

 4 x 100 m 4 Nages Dames 

1. CNT CHASSENEUIL [1] 5:18.00
2. SPN POITIERS [3] 5:18.88
3. ANGOULEME N CHARENTE [3] 5:23.00
4. CN BRESSUIRE [1] 5:28.00
5. US CHAUVIGNY [1] 5:38.00
6. CS MELLE [1] 5:40.00
7. CN NIORT [2] 5:45.00
8. CN MONTMORILLON [1] 5:49.99
9. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:51.00

10. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:00.00
11. ASPTT POITIERS [1] 6:00.00

 10 x 50 m Nage Libre Dames 

1. SPN POITIERS [3] 5:25.58
2. CNT CHASSENEUIL [1] 5:28.00
3. CN BRESSUIRE [1] 5:29.26
4. US CHAUVIGNY [1] 5:40.00
5. CS MELLE [1] 5:40.00
6. ANGOULEME N CHARENTE [3] 5:41.00
7. ASPTT POITIERS [1] 5:59.00
8. CN NIORT [2] 6:00.00
9. CN MONTMORILLON [1] 6:00.00

10. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 6:10.05
11. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:45.00

 100 m Nage Libre Messieurs 
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

1. ROHEE Romain 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 55.00
2. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE [1] 58.77
3. BRONDEAU Jean-Luc 1970 FRA CN NIORT [3] 58.83
4. TURPEAU Benoît 1986 FRA CN BRESSUIRE [1] 58.98
5. LEPAIRE Yann 1995 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:00.17
6. SIET Olivier 1990 FRA SPN POITIERS [2] 1:03.33
7. DELSOL Guillaume 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:05.00
8. DUBAR Ewen 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:05.00
9. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:14.99

10. FAUCONNIER Damien 1975 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:16.28
11. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:47.92

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. SUDRIE Sébastien 1970 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:42.63
2. DUCHAMP Lionel 1995 FRA CS MELLE [1] 4:53.58
3. MORISSET Arnaud 1975 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:55.19
4. VERGNAULT David 1970 FRA CN NIORT [3] 5:00.09
5. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:07.44
6. FAYE Anthony 1984 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:20.00
7. SALIGNON Marc-Antoine 1981 FRA CN MONTMORILLON [1] 5:20.00
8. ABDELOUAHAD Samir 1993 FRA SPN POITIERS [2] 5:30.00
9. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:53.90

10. BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 5:56.00
11. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:33.05

 100 m Dos Messieurs 

1. GANNIER Jean 1989 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:00.31
2. DANTEC Gaëtan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:03.33
3. COMBEAUD Valentin 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:07.90
4. EHRET Maxime 1992 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:10.94
5. AUBOUIN Léo 1985 FRA SPN POITIERS [2] 1:11.07
6. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE [1] 1:17.30
7. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:18.81
8. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:19.79
9. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:19.85

10. PETIT Alexandre 1996 FRA CN NIORT [3] 1:20.09
11. PRIMM Maximilien 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:30.73

 200 m Dos Messieurs 

1. GENOT Loïc 1970 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:27.33
2. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:28.71
3. ROCHE Yves 1962 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:34.90
4. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:41.07
5. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:42.39
6. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:46.88
7. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [3] 2:48.00
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Dos Messieurs 

8. AUZANNEAU Vincent 1989 FRA CS MELLE [1] 2:50.64
9. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:08.49

10. JULES Valentin 1992 FRA SPN POITIERS [2] 3:10.00
11. ROY Guillaume 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:22.20

 100 m Brasse Messieurs 

1. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:10.52
2. LEPRINCE Jérôme 1975 FRA CS MELLE [1] 1:11.11
3. GAUDUEL Tonin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:19.88
4. TESTU Philippe 1954 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:19.91
5. BELLIARD Alexandre 1988 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:21.83
6. VERGNAULT Etienne 1984 FRA CN NIORT [3] 1:23.05
7. LOEL Aurélien 1990 FRA SPN POITIERS [2] 1:25.58
8. ROUFFETEAU Frédéric 1970 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:30.09
9. DIEMER Christian 1968 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:32.00

10. BOUSSEAU Guillaume 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:38.01
11. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:10.14

 200 m Brasse Messieurs 

1. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE [1] 2:45.15
2. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:52.26
3. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:59.00
4. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:59.72
5. FERCHAUD Hadrien 1995 FRA SPN POITIERS [2] 3:02.25
6. MARTINEZ Hugo 1996 FRA CN NIORT [3] 3:12.72
7. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:23.07
8. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:28.05
9. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:35.46

10. MOREAU Mael 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:40.00
11. ROUFFETEAU Julien 2000 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:40.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE [1] 1:09.03
2. FRANCHET Rodolphe 1976 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:09.25
3. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:09.97
4. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:14.54
5. IMBERT Flavien 1995 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:14.73
6. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:17.00
7. DUGAS Amaury 1989 FRA CN NIORT [3] 1:18.00
8. DEGHETTO GALLAIS Nino 1994 FRA SPN POITIERS [2] 1:23.88
9. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:29.11

10. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:35.40
11. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:40.59

 200 m Papillon Messieurs 
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Papillon Messieurs 

1. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:40.99
2. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:42.20
3. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 2:42.45
4. DELAGRAYE Hugo 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:54.17
5. BLOIS Mathieu 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:56.69
6. THROMAS Nicolas 1985 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:00.00
7. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT [3] 3:05.00
8. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:08.57
9. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:10.00

10. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:13.14
11. PERSIGANT Eliot 1993 FRA SPN POITIERS [2] 3:30.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. CAKEBREAD Jack 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:11.83
2. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 1:14.00
3. JABOEUF Jérémy 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:16.00
4. CORNU Ludovic 1988 FRA SPN POITIERS [2] 1:17.88
5. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:18.36
6. ANDRAULT Samuel 1994 FRA CN NIORT [3] 1:18.50
7. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:22.10
8. BAVEREY Louis 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:22.28
9. ROUFFETEAU Benoît 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:24.91

10. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:31.31
11. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:33.41

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:33.97
2. AUBOUIN Paul 1995 FRA SPN POITIERS [2] 2:40.00
3. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:41.41
4. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:45.26
5. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:50.42
6. PAPIN Philippe 1961 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:51.84
7. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:55.60
8. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [1] 2:55.74
9. PIEKARZ Allan 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:02.50

10. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:07.09
11. MARTINS Lucien 1998 FRA CN NIORT [3] 3:14.00

 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:42.00
2. CS MELLE [1] 4:02.00
3. CN BRESSUIRE [1] 4:09.10
4. CN MONTMORILLON [1] 4:10.00
5. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 4:15.00
6. US CHAUVIGNY [1] 4:15.00
7. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:16.00

 Edition au : 09/11/2012 08:06  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.2 - Tous droits réservés.  Page 7 / 8 

       



  
   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

8. CANARDS LA ROCHELLE [3] 4:17.00
9. SPN POITIERS [2] 4:20.00

10. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:20.00
11. CN NIORT [3] 4:25.00

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 8:40.00
2. CS MELLE [1] 8:58.00
3. SPN POITIERS [2] 9:00.00
4. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 9:05.00
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 9:15.00
6. CN BRESSUIRE [1] 9:21.19
7. CANARDS LA ROCHELLE [3] 9:25.00
8. US CHAUVIGNY [1] 9:27.00
9. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 9:28.00

10. CN MONTMORILLON [1] 10:00.00
11. CN NIORT [3] 10:20.00

 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

1. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:17.00
2. CS MELLE [1] 4:25.00
3. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 4:50.00
4. US CHAUVIGNY [1] 4:52.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [3] 4:56.00
6. CN MONTMORILLON [1] 5:00.00
7. CN NIORT [3] 5:00.00
8. CN BRESSUIRE [1] 5:00.00
9. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:05.00

10. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:20.00
11. SPN POITIERS [2] 6:00.25

 10 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:40.00
2. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 4:55.00
3. CN NIORT [3] 4:58.00
4. CS MELLE [1] 5:00.00
5. CN BRESSUIRE [1] 5:09.00
6. CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:10.00
7. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:15.00
8. SPN POITIERS [2] 5:20.00
9. US CHAUVIGNY [1] 5:26.00

10. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:30.00
11. CN MONTMORILLON [1] 6:00.00
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 10/11/2012 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 10/11/2012 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 09:00 
1. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:45.00
2. CN MONTMORILLON [1] 6:00.00
3. ASPTT POITIERS [1] 5:59.00
4. CN NIORT [2] 6:00.00
5. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 6:10.05
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 09:07 
1. CS MELLE [1] 5:40.00
2. CN BRESSUIRE [1] 5:29.26
3. SPN POITIERS [3] 5:25.58
4. CNT CHASSENEUIL [1] 5:28.00
5. US CHAUVIGNY [1] 5:40.00
6. ANGOULEME N CHARENTE [3] 5:41.00

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 09:14 
1. CN MONTMORILLON [1] 6:00.00
2. US CHAUVIGNY [1] 5:26.00
3. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:15.00

BAVEREY Louis 1996 FRA
MAILLARD Romain 1982 FRA
CEDELLE Adrien 2000 FRA
SUDRIE Sébastien 1970 FRA
DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA
ROCHE Yves 1962 FRA
MONDOU Florian 2000 FRA
BLOIS Mathieu 1995 FRA
GANNIER Jean 1989 FRA

4. SPN POITIERS [2] 5:20.00
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:30.00
6.
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 09:21 
1. CN BRESSUIRE [1] 5:09.00
2. CN NIORT [3] 4:58.00
3. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:40.00
4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 4:55.00
5. CS MELLE [1] 5:00.00
6. CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:10.00

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 09:27 
1. OUACHENE Naomi 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:37.17
2. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [2] 1:30.26
3. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:24.47
4. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:26.26
5. COMBEAUD Camille 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:30.92
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 09:29 
1. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:23.86
2. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE [1] 1:21.60
3. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:16.48
4. CHWAL Célia 1991 FRA SPN POITIERS [3] 1:20.96
5. DA SILVA Anna 1994 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:21.94
6. LETORT Naig 1985 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:24.26

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 09:31 
1. ROY Guillaume 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:22.20
2. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:08.49
3. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [3] 2:48.00
4. AUZANNEAU Vincent 1989 FRA CS MELLE [1] 2:50.64
5. JULES Valentin 1992 FRA SPN POITIERS [2] 3:10.00
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 09:35 
1. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:42.39
2. ROCHE Yves 1962 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:34.90
3. GENOT Loïc 1970 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:27.33
4. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:28.71
5. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:41.07
6. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:46.88
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 09:39 
1. NEUPONT Laurie 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:49.32
2. GONTIER Lucile 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:39.63
3. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:36.93
4. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 1:38.20
5. TRECHEREL Romy 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:43.76
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 09:41 
1. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:35.35
2. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [2] 1:31.28
3. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:27.81
4. MUREAULT Bérengère 1992 FRA SPN POITIERS [3] 1:29.33
5. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:32.85
6. MARCHAND Emilie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:35.66

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 09:44 
1. ROUFFETEAU Julien 2000 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:40.00
2. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:35.46
3. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:23.07
4. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:28.05
5. MOREAU Mael 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:40.00
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 09:48 
1. FERCHAUD Hadrien 1995 FRA SPN POITIERS [2] 3:02.25
2. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:59.00
3. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE [1] 2:45.15
4. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:52.26
5. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:59.72
6. MARTINEZ Hugo 1996 FRA CN NIORT [3] 3:12.72

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 09:52 
1. MILLIN Leonie 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:40.00
2. PETITEAU Marie 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:26.49
3. RETY Blandine 1996 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:18.00
4. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [2] 1:21.28
5. ROBIN Maya 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:26.67
6.
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 09:54 
1. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:16.49
2. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:14.14
3. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE [1] 1:08.39
4. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:10.24
5. SOUCHAUD Léa 1994 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:15.20
6. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS [3] 1:17.25

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 09:57 
1. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:33.05
2. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:53.90
3. SALIGNON Marc-Antoine 1981 FRA CN MONTMORILLON [1] 5:20.00
4. ABDELOUAHAD Samir 1993 FRA SPN POITIERS [2] 5:30.00
5. BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 5:56.00
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 10:04 
1. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:07.44
2. MORISSET Arnaud 1975 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:55.19
3. SUDRIE Sébastien 1970 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:42.63
4. DUCHAMP Lionel 1995 FRA CS MELLE [1] 4:53.58
5. VERGNAULT David 1970 FRA CN NIORT [3] 5:00.09
6. FAYE Anthony 1984 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:20.00

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 10:10 
1. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE [1] 1:45.84
2. MOREAU Anne 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:32.00
3. DELAGRAYE Françoise 1973 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:27.00
4. MEDIENE Shannon 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:30.00
5. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:40.18
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 10:12 
1. RANGIER Clemence 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:25.75
2. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:12.13
3. DOS Chloé 1995 FRA SPN POITIERS [3] 1:11.43
4. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:11.62
5. COURT Mathilde 1988 FRA CN NIORT [2] 1:18.08
6. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:26.43
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 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 10:15 
1. PERSIGANT Eliot 1993 FRA SPN POITIERS [2] 3:30.00
2. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:10.00
3. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT [3] 3:05.00
4. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:08.57
5. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:13.14
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 10:19 
1. BLOIS Mathieu 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:56.69
2. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 2:42.45
3. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:40.99
4. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:42.20
5. DELAGRAYE Hugo 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:54.17
6. THROMAS Nicolas 1985 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:00.00

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 10:23 
1. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:41.54
2. HILSON Manon 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:38.16
3. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:31.12
4. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:35.75
5. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [1] 1:39.40
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 10:25 
1. HUORT Coline 2000 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:29.75
2. COMBEAUD Mylène 1990 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:28.00
3. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS [3] 1:16.13
4. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:18.01
5. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT [2] 1:29.26
6. JARRY Lucie 1993 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:30.82

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 10:27 
1. MARTINS Lucien 1998 FRA CN NIORT [3] 3:14.00
2. PIEKARZ Allan 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:02.50
3. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:55.60
4. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [1] 2:55.74
5. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:07.09
6.
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 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 10:31 
1. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:50.42
2. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:41.41
3. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:33.97
4. AUBOUIN Paul 1995 FRA SPN POITIERS [2] 2:40.00
5. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:45.26
6. PAPIN Philippe 1961 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:51.84

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 10:35 
1. CN MONTMORILLON [1] 5:20.00
2. US CHAUVIGNY [1] 5:13.00
3. CN NIORT [2] 5:00.00
4. ASPTT POITIERS [1] 5:08.00
5. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:18.00
6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 10:41 
1. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:53.00
2. CS MELLE [1] 4:48.00
3. SPN POITIERS [3] 4:36.66
4. ANGOULEME N CHARENTE [3] 4:42.00
5. CN BRESSUIRE [1] 4:51.00
6. CNT CHASSENEUIL [1] 4:56.00

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 10:47 
1. CN NIORT [3] 4:25.00
2. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:20.00
3. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:16.00

BAVEREY Louis 1996 FRA
BLOIS Mathieu 1995 FRA
GANNIER Jean 1989 FRA

4. CANARDS LA ROCHELLE [3] 4:17.00
5. SPN POITIERS [2] 4:20.00
6.
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 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 10:52 
1. US CHAUVIGNY [1] 4:15.00
2. CN BRESSUIRE [1] 4:09.10
3. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:42.00
4. CS MELLE [1] 4:02.00
5. CN MONTMORILLON [1] 4:10.00
6. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 4:15.00

 Fin de la réunion - Sa 10/11/2012 à 10:57 
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 10/11/2012 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 10/11/2012 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 15:00 
1. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 11:59.20
2. US CHAUVIGNY [1] 11:25.00
3. CS MELLE [1] 11:02.00
4. ASPTT POITIERS [1] 11:20.00
5. CN MONTMORILLON [1] 11:45.00
6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 15:13 
1. CNT CHASSENEUIL [1] 10:45.00
2. SPN POITIERS [3] 10:40.00
3. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 10:15.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [3] 10:20.00
5. CN BRESSUIRE [1] 10:40.10
6. CN NIORT [2] 10:50.00

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 15:24 
1. CN NIORT [3] 10:20.00
2. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 9:28.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [3] 9:25.00
4. US CHAUVIGNY [1] 9:27.00
5. CN MONTMORILLON [1] 10:00.00
6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 15:35 
1. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 9:15.00
2. SPN POITIERS [2] 9:00.00
3. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 8:40.00
4. CS MELLE [1] 8:58.00
5. GANNIER Jean 1989 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 9:05.00

VERAL Jules 1996 FRA
ROCHE Yves 1962 FRA
SUDRIE Sébastien 1970 FRA

6. CN BRESSUIRE [1] 9:21.19
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 15:45 
1. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS [3] 3:36.65
2. SANGIANI Chloé 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:23.32
3. NICOLAS Louise 1998 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:15.00
4. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:15.04
5. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT [2] 3:25.00
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 15:50 
1. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:09.71
2. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CS MELLE [1] 2:59.91
3. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:53.98
4. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:57.99
5. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:03.64
6. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:12.20

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 15:54 
1. PRIMM Maximilien 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:30.73
2. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:19.85
3. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:18.81
4. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:19.79
5. PETIT Alexandre 1996 FRA CN NIORT [3] 1:20.09
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 15:56 
1. AUBOUIN Léo 1985 FRA SPN POITIERS [2] 1:11.07
2. COMBEAUD Valentin 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:07.90
3. GANNIER Jean 1989 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:00.31
4. DANTEC Gaëtan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:03.33
5. EHRET Maxime 1992 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:10.94
6. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE [1] 1:17.30

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 15:58 
1. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON [1] 4:33.58
2. POUHET Manon 1995 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:45.00
3. FAURE Auriane 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:37.10
4. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:44.14
5. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT [2] 4:01.88
6.
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 16:03 
1. GEANTY Julie 1995 FRA CS MELLE [1] 3:21.83
2. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:15.00
3. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:08.61
4. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA SPN POITIERS [3] 3:08.99
5. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:20.36
6. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:28.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 16:08 
1. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:10.14
2. DIEMER Christian 1968 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:32.00
3. LOEL Aurélien 1990 FRA SPN POITIERS [2] 1:25.58
4. ROUFFETEAU Frédéric 1970 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:30.09
5. BOUSSEAU Guillaume 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:38.01
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 16:11 
1. BELLIARD Alexandre 1988 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:21.83
2. GAUDUEL Tonin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:19.88
3. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:10.52
4. LEPRINCE Jérôme 1975 FRA CS MELLE [1] 1:11.11
5. TESTU Philippe 1954 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:19.91
6. VERGNAULT Etienne 1984 FRA CN NIORT [3] 1:23.05

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 16:13 
1. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 7:15.27
2. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 6:31.22
3. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:01.48
4. DUMONT Aurélie 1989 FRA CS MELLE [1] 6:01.95
5. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 6:46.21
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 16:21 
1. BLANCHER Caroline 2000 FRA CN MONTMORILLON [1] 5:59.99
2. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 5:33.67
3. LANDAIS Justine 1993 FRA SPN POITIERS [3] 5:13.36
4. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 5:29.84
5. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 5:46.25
6. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT [2] 6:00.00
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 16:27 
1. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:47.92
2. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:14.99
3. DELSOL Guillaume 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:05.00
4. DUBAR Ewen 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:05.00
5. FAUCONNIER Damien 1975 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:16.28
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 16:30 
1. LEPAIRE Yann 1995 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:00.17
2. BRONDEAU Jean-Luc 1970 FRA CN NIORT [3] 58.83
3. ROHEE Romain 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 55.00
4. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE [1] 58.77
5. TURPEAU Benoît 1986 FRA CN BRESSUIRE [1] 58.98
6. SIET Olivier 1990 FRA SPN POITIERS [2] 1:03.33

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 16:32 
1. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 3:49.42
2. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:38.20
3. CARCY Johanna 1998 FRA SPN POITIERS [3] 3:30.05
4. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [2] 3:35.00
5. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:40.00
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 16:36 
1. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:26.49
2. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:15.00
3. REMAUD Dorine 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:05.39
4. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:12.30
5. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:20.00
6. LEROY Anne 1967 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:27.48

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 16:41 
1. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:40.59
2. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:29.11
3. DUGAS Amaury 1989 FRA CN NIORT [3] 1:18.00
4. DEGHETTO GALLAIS Nino 1994 FRA SPN POITIERS [2] 1:23.88
5. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:35.40
6.
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 16:43 
1. IMBERT Flavien 1995 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:14.73
2. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:09.97
3. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE [1] 1:09.03
4. FRANCHET Rodolphe 1976 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:09.25
5. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:14.54
6. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:17.00

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 16:45 
1. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:40.26
2. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:22.37
3. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT [2] 3:16.72
4. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS [3] 3:16.74
5. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:23.08
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 16:49 
1. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE [1] 3:11.25
2. ROULAUD Océane 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:56.20
3. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:41.88
4. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:47.59
5. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:08.34
6. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:15.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 16:53 
1. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:33.41
2. ROUFFETEAU Benoît 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:24.91
3. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:22.10
4. BAVEREY Louis 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:22.28
5. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:31.31
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 16:56 
1. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:18.36
2. JABOEUF Jérémy 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:16.00
3. CAKEBREAD Jack 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:11.83
4. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 1:14.00
5. CORNU Ludovic 1988 FRA SPN POITIERS [2] 1:17.88
6. ANDRAULT Samuel 1994 FRA CN NIORT [3] 1:18.50
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 10 novembre 2012 - Bassin de 25 m 
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 16:58 
1. ASPTT POITIERS [1] 6:00.00
2. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:51.00
3. CN NIORT [2] 5:45.00
4. CN MONTMORILLON [1] 5:49.99
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:00.00
6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 17:05 
1. US CHAUVIGNY [1] 5:38.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [3] 5:23.00
3. CNT CHASSENEUIL [1] 5:18.00
4. SPN POITIERS [3] 5:18.88
5. CN BRESSUIRE [1] 5:28.00
6. CS MELLE [1] 5:40.00

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2012 à 17:11 
1. SPN POITIERS [2] 6:00.25
2. ROCHE Yves 1962 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:05.00

BLOIS Mathieu 1995 FRA
GANNIER Jean 1989 FRA
SUDRIE Sébastien 1970 FRA

3. CN NIORT [3] 5:00.00
4. CN MONTMORILLON [1] 5:00.00
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:20.00
6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2012 à 17:18 
1. CANARDS LA ROCHELLE [3] 4:56.00
2. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 4:50.00
3. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:17.00
4. CS MELLE [1] 4:25.00
5. US CHAUVIGNY [1] 4:52.00
6. CN BRESSUIRE [1] 5:00.00

 Fin de la réunion - Sa 10/11/2012 à 17:23 
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